


	Přejít k obsahu webu

	
        
        
            
                
                    
                                

            
			    [image: ZŠ T. G. Masaryka Vimperk]            


            
			                        ZŠ T. G. Masaryka Vimperk

				                


        

                            


                    
                                
        
		    	ÚVOD
	O ŠKOLE
	Řády
	Dokumenty
		ŠVP
	Výroční zprávy



	Kontakty
	Historie v bodech
	Kroužky
	Společně to zvládneme – efektivní podpora a spolupráce ve škole
	Vzájemným učením – cool pedagog 21. století
	Školní poradenské pracoviště
		Metodik prevence rizikového chování
	Speciální pedagog
	Výchovní poradci



	Školská rada
	ÚŘEDNÍ DESKA
	Základní informace o naší škole
	Základní škola T. G. Masaryka Vimperk v datech
	Zaměstnanci školy – školní rok 2023/2024
	Školní občasník
	Zásady cookies (EU)



	Aktuality
	Info pro žáky
	STUDIJNÍ MATERIÁLY
	Konzultační hodiny – šk. rok 2023/2024
	Rada žáků
	Školní knihovna
	Termíny třídnických hodin – šk. rok 2023/2024
	Rozvrh hodin 2023/2024
	Informace k přijímacímu řízení



	Info pro rodiče
	Dokumenty
	Formuláře
	ÚŘEDNÍ DESKA
	Organizace školního roku 2023/2024
	Termíny dnů otevřených dveří – šk. rok 2023/2024
	Školní družina
		O školní družině
	Fotogalerie
	Řád školní družiny
	Vychovatelky



	Školní jídelna
		Ceny obědů , školní rok 2023/2024
	Jídelníček
	Odhlášení obědů ONLINE
			Pracovnice školní jídelny



	Provozní řád
	Služby školní jídelny



	Žádost o uvolnění žáka



	Kontakty


        
                            

                

            

        

			

    
        
            
                
                                                            

                                        	ÚVOD
	O ŠKOLE
	Řády
	Dokumenty
		ŠVP
	Výroční zprávy



	Kontakty
	Historie v bodech
	Kroužky
	Společně to zvládneme – efektivní podpora a spolupráce ve škole
	Vzájemným učením – cool pedagog 21. století
	Školní poradenské pracoviště
		Metodik prevence rizikového chování
	Speciální pedagog
	Výchovní poradci



	Školská rada
	ÚŘEDNÍ DESKA
	Základní informace o naší škole
	Základní škola T. G. Masaryka Vimperk v datech
	Zaměstnanci školy – školní rok 2023/2024
	Školní občasník
	Zásady cookies (EU)



	Aktuality
	Info pro žáky
	STUDIJNÍ MATERIÁLY
	Konzultační hodiny – šk. rok 2023/2024
	Rada žáků
	Školní knihovna
	Termíny třídnických hodin – šk. rok 2023/2024
	Rozvrh hodin 2023/2024
	Informace k přijímacímu řízení



	Info pro rodiče
	Dokumenty
	Formuláře
	ÚŘEDNÍ DESKA
	Organizace školního roku 2023/2024
	Termíny dnů otevřených dveří – šk. rok 2023/2024
	Školní družina
		O školní družině
	Fotogalerie
	Řád školní družiny
	Vychovatelky



	Školní jídelna
		Ceny obědů , školní rok 2023/2024
	Jídelníček
	Odhlášení obědů ONLINE
			Pracovnice školní jídelny



	Provozní řád
	Služby školní jídelny



	Žádost o uvolnění žáka



	Kontakty


                
            

        

    


                
                

					                    

                

            

			
	
	
		

			
				
					Jejda! Tato stránka neexistuje.

				

				
					Hledaná stránka neexistuje, možná byla odstraněna či přesunuta.


					
    
    	
    
    
        
    
    


				

			

		
	



	


	

		        
            
                
                    Sledujte nás
                            
									        
		        
	                

            

        

		
		

			
                        
                
                    
			            
 	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

 

                    

                    
			            Základní škola

	
		

		1.máje 268

385 01 Vimperk
	

	

	
		

		388 412 017

	

	
		

		skola@zstgmvimperk.cz

	

	
		

		Po - Pá: 07.30 - 15.30 hodin

	





[image: ]
                    

                    
			            Školní jídelna

	
		

		1.máje 268

385 01 Vimperk
	

	

	
		

		 388 411 133

	

	
		

		jidelna@zstgmvimperk.cz

	

	
		

		Po - Pá: 06.00 - 14.30 hodin

	





[image: ]
                    

                    
			            Školní družina

	
		

		1.máje 268

385 01 Vimperk
	

	

	
		

		388 414 498

	

	
		

		druzina@zstgmvimperk.cz

	

	
		

		Po - Pá: 06.00 - 16:00 hodin

	





                    

                

            

            
            
                
                    
                        
							Copyright © 2020 ZŠ TGM Vimperk | Prohlášení o přístupnosti  
	                       
                        

                    

                  
                

            


        

	

    






					
	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			




		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční

							
								
									
									Funkční
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							

							
								
								
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky

							
								
								Statistiky
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat třetí strany
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



















